
Uchwała Nr XLIVN/227/10
Rady Gminy Somianka

z dnia 14 kwietnia 2010r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Somianka uchwala, 
co następuje:

Rada Gminy Somianka w imieniu wszystkich obywateli, mieszkańców gminy 
Somianka pragnie oddać głęboki szacunek i hołd tragicznie zmarłym w katastrofie 

lotniczej w okolicach lasu katyńskiego:

Prezydentowi Rzeczypospolitej Polskiej Lechowi Kaczyńskiemu 
i Jego Małżonce Marii Kaczyńskiej

Prezydentowi Rzeczypospolitej Polskiej na Uchodźctwie Ryszardowi 
Kaczorowskiemu 93 RODAKOM:

Posłom, Senatorom, Wysokim Urzędnikom Państwowym, Biskupom, Kapłanom, 
Generałom Wojska Polskiego, Funkcjonariuszom BOR-u, Załodze Prezydenckiego 

Samolotu, Rodzinom Katyńskim i wszystkim osobom towarzyszącym tragicznie 
zmarłym w drodze do Katynia na uroczystość 70 rocznicy Katyńskiej Zbrodni 

w dniu 10 kwietnia 2010 roku.

Rada Gminy Somianka wyraża ogromny ból z powodu tej niepowetowanej straty dla 
Narodu Polskiego. 

Przewodniczący
   Rady Gminy

   /-/ Tadeusz Jacek Tolak


